ВРЪЩА преписката на директора на Дирекция „Социално подпомагане“ – С. за ново произнасяне 
в съответствие с дадените указания за тълкуване и прилагане на закона.
ОСЪЖДА Дирекция „Социално подпомагане“ – С. да заплати на адв. В. Б. И. – АК – Д. ЕГН 
[ЕГН], сумата от 511,29 /петстотин и единадесет евро и двадесет и девет цента/, представляваща 
адвокатско възнаграждение, определено на основание чл.38, ал.2 от Закона за адвокатурата.
ОСЪЖДА Дирекция „Социално подпомагане“ – С.  да заплати на Н. П. У.,  ЛНЧ [ЕГН] сумата от 5.11  
евро /пет евро и единадесет цента/ разноски по делото.